Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Przyprawa Tajin Klasyczna / Classic 142¢ 142¢g _ EAN 633148100013
Tajin Seasoning
opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo
Tajin to wyjatkowa mieszanka przypraw chili i limonki, przygotowana z

tagodnych papryczek chili, limonki i soli morskiej. Przyprawa jest troche
cierpka i ostra. / Tajin is a unique blend of chili and lime spices, prepared with
mild chili peppers, lime and sea salt. The spice is a bit tart and spicy.

sktadniki / list of ingredients:

papryka chili (70%), s6l morska (20%), regulator kwasowosci: kwas cytrynowy, sok z
limonki w proszku, substancja przeciwzbrylajaca: E551 / chili peppers (70%), sea salt
(20%), acidity regulator: citric acid, dehydrated lime juice, anticaking agent: E551

(/dsico

SEASONING

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico S0z 1%

Producent / Producer PRODUCTOS TAJIN S.A. DE C.V.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

18 miesiecy / 18 months

Rodzaj opakowania / Packaging type pojemnik p|aS‘L'||.(0WV / plastic
container
Stawka VAT 8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / 10633148100010 wartos$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
EAN code on box
Warto$¢ energetyczna / Energy 644,4 | kI
Warto$¢ energetyczna / Energy 152,3 | kecal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 2,3 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 05 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat !
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 293 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 36 g
Pakowanie / 24 12 10 120 Btonnik / Fibre 92 |8
Packaging .
S6l / Salt 48,4 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 158,5¢g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 40k
gross weight U Kg Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujace / Contain ie /
Wymiary produktu / 5o 5o 146 mm preservatives nie/no
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 16,2 21,1 31,3 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:
dodatkowe informacje / additional informations

0 warunki przechowywania / storage conditions
Przechowywaé w temperaturze pokojowej w suchym
VEGAN miejscu i oryginalnym opakowaniu. / Unopened store at
room temperature in a dry place, in the original packaing.

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Przyprawa Tajin Klasyczna / Classic 400 g 400 ¢ _ EAN 633148100556
Tajin Seasoning
opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo
Tajin to wyjatkowa mieszanka przypraw chili i limonki, przygotowana z

tagodnych papryczek chili, limonki i soli morskiej. Przyprawa jest troche
cierpka i ostra. / Tajin is a unique blend of chili and lime spices, prepared with
mild chili peppers, lime and sea salt. The spice is a bit tart and spicy.

sktadniki / list of ingredients:

papryka chili (70%), s6l morska (20%), regulator kwasowosci: kwas cytrynowy, sok z
limonki w proszku, substancja przeciwzbrylajaca: E551 / chili peppers (70%), sea salt
(20%), acidity regulator: citric acid, dehydrated lime juice, anticaking agent: E551

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Producent / Producer PRODUCTOS TAJIN S.A. DE C.V.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

18 miesiecy / 18 months

Rodzaj opakowania / Packaging type pojemnik plastll.<owy / plastic
container
Stawka VAT 8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / 10633148166900 wartos$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
EAN code on box
Warto$¢ energetyczna / Energy 644,4 | kI
Warto$¢ energetyczna / Energy 152,3 | kecal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 2,3 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 05 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat !
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 293 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 36 g
Pakowanie / 12 12 10 120 Btonnik / Fibre 92 |8
Packaging .
S6l / Salt 48,4 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 433 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 55k
gross weight »2 Kg Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujace / Contain nie / no
Wymiary l_)FOdUI_(tU / 208 66 66 mm preservatives 'e/n
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 21,7 20,3 26,8 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:
dodatkowe informacje / additional informations

0 warunki przechowywania / storage conditions
Przechowywaé w temperaturze pokojowej w suchym
VEGAN miejscu i oryginalnym opakowaniu. / Unopened store at
room temperature in a dry place, in the original packaing.

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




